
г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 10 февраля 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Шеламова Екатерина 2006 Дельфин Подольск 0:34,88 343 III 1 2006
Воронцова Дарья 2006 лично Москва 0:36,52 299 III 2
Матвиенко Виктория 2006 СШ Косино Москва 0:39,99 227 1юн 3
Скворцова Елена 2006 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:41,13 209 1юн 4
Сердюк Елизавета 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:43,72 174 1юн 5
Линда Ульяна 2005 Динамо Тверь 0:31,48 467 I 1 2005
Авдеева Наталья 2005 ГБОУ школа 2005 Москва 0:31,93 447 II 2
Манаева Полина 2005 Динамо Тверь 0:34,88 343 III 3
Соловьёва Ксения 2005 лично Москва 0:35,27 332 III 4
Торгаева Ксения 2005 СШ Косино Москва 0:38,13 263 1юн 5
Ганженко Мария 2005 МОУ СОШ №5 Фрязино 0:40,49 219 1юн 6
Демьянова Валерия 2004 лично Москва 0:31,31 475 I 1 2004
Бадальянц Карина 2004 лично Москва 0:34,80 345 III 2
Барканова Наталья 2004 СК ,,Фили,, Москва 0:38,45 256 1юн 3
Волкова Юлия 2004 Воробьёвы горы Москва 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

50 метров, баттерфляй
девушки



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 10 февраля 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Никитин Глеб 2006 ДЮСШ ВЕЛИЧЪ Звенигород 0:31,20 371 III 1 2006
Скрыпников Михаил 2006 Воробьёвы горы Москва 0:32,37 332 III 2
Старостин Денис 2006 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:32,88 317 III 3
Кравченко Богдан 2006 МОУ СОШ №5 Фрязино 0:33,94 288 III 4
Горобец Тимофей 2006 лично Москва 0:34,31 279 1юн 5
Бурачков Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:35,55 251 1юн 6
Волошко Артем 2006 СШ 4 Москва 0:35,61 249 1юн 7
Полтаранин Федор 2006 СШ №70 "Молния" Москва 0:35,68 248 1юн 8
Гора Иван 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:35,88 244 1юн 9
Рощин Владислав 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:35,97 242 1юн 10
Назарчук Тихон 2006 ЦСКА Одинцово 0:36,40 233 1юн 11
Ручко Никита 2006 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:38,49 197 1юн 12
Головин Артём 2006 ЦСКА Одинцово 0:38,94 191 1юн 13
Григорян Артур 2006 лично Москва 0:39,28 186 2юн 14
Сергунин Ярослав 2006 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:39,84 178 2юн 15
Гапон Евгений 2006 Дельфин Подольск 0:41,42 158 2юн 16
Костомаров Илья 2006 СК "ОРИОН" Балашиха 0:42,51 146 2юн 17
Климанов Григорий 2006 МССУОР 4 им. Гомельского Москва 0
Лобов Максим 2006 лично Москва 0
Макаров Матвей 2005 Лично Москва 0:31,77 351 III 1 2005
Лаврухин Степан 2005 ГБОУ школа 2005 Москва 0:31,84 349 III 2
Леушин Александр 2005 лично Москва 0:33,03 313 III 3
Баулин Степан 2005 лично Москва 0:34,17 282 1юн 4
Козлов Кирилл 2005 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:34,19 282 1юн 5
Ершов Илья 2005 ЛИЧНО Москва 0:35,53 251 1юн 6
Панин Станислав 2005 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:37,16 219 1юн 7
Гимжевский Роман 2005 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:39,08 189 2юн 8
Барсуков Алексей 2005 лично Москва 0
Жигунов Петр 2005 лично Москва 0
Ногаев Тимур 2005 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0
Пивоваров Максим 2005 лично Москва 0
Самойлов Михаил 2005 лично Москва 0
Сирота Дмитрий 2005 МОУ СОШ №5 Фрязино 0
Чулин Александр 2005 лично Москва 0
Витряк Андрей 2004 КДЮСШ Ивантеевка 0:29,64 433 II 1 2004
Лазуков Иван 2004 лично Москва 0:31,08 375 III 2
Прутенский Алексей 2004 Динамо Тверь 0:31,17 372 III 3
Хачатурян Артур 2004 ДЮСШ ВЕЛИЧЪ Звенигород 0:32,28 335 III 4
Колбасин Егор 2004 МАУ СШ Химки 0:32,48 329 III 5
Чумаков Антон 2004 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:32,95 315 III 6
Старостин Максим 2004 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:34,20 282 1юн 7
Соловьев Эдуард 2004 ЦСКА Одинцово 0:35,30 256 1юн 8
Журавлев Артём 2004 0 Климовск 0:35,31 256 1юн 9
Щучев Даниил 2004 КДЮСШ Ивантеевка 0:35,44 253 1юн 10
Абрамов Андрей 2004 Лично Москва 0:35,58 250 1юн 11
Воробьев Никита 2004 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:36,27 236 1юн 12
Левченко Илья 2004 КДЮСШ Ивантеевка 0:36,69 228 1юн 13
Свидерский Артем 2003 СШ Косино Москва 0:28,36 494 II 1 2003
Трушля Егор 2003 ГБОУ школа 2005 Москва 0:28,59 482 II 2
Илюнов Тимур 2003 Динамо Тверь 0:30,32 404 II 3
Авдохин Егор 2003 Лично Москва 0:31,21 371 III 4
Цирульников Иван 2003 СШ КОСИНО Москва 0:31,65 355 III 5
Поздняков Никита 2003 МОУ СОШ №5 Фрязино 0:31,70 354 III 6

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

50 метров, баттерфляй
юноши



Третьяков Андрей 2003 СШОР Москвич Москва 0:32,16 339 III 7
Зайцев Иван 2003 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:32,61 325 III 8



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 10 февраля 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Мукосей Сабина 2006 лично Москва 0:44,62 288 III 1 2006
Костяева Яна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:45,55 271 1юн 2
Кулаева Екатерина 2006 МАУ СК Атлант Домодедово 0:47,97 232 1юн 3
Гречушникова Алена 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:48,82 220 1юн 4
Антипова Марина 2005 Лично Москва 0:38,87 436 II 1 2005
Авдеева Наталья 2005 ГБОУ школа 2005 Москва 0:39,87 404 II 2
Ганичева Дарья 2005 Лично Москва 0:40,88 375 II 3
Молчанова Татьяна 2005 лично Москва 0:42,33 337 III 4
Тимохина Полина 2005 МАУ СШ Химки 0:44,40 292 III 5
Чепурко Дарья 2005 Счастливый дельфин Москва 0:46,59 253 1юн 6
Епишкина Юлия 2005 МССУОР №4 Москва 0:47,68 236 1юн 7
Ежелович Елизавета 2005 Воробьёвы горы Москва 0
Крайнова Анастасия 2005 Воробьёвы горы Москва 0
Чудакова Елизавета 2004 лично Москва 0:36,12 543 I 1 2004
Хатмуллина Алина 2004 Лично Москва 0:38,31 455 II 2
Гуляева Елизавета 2004 лично Москва 0:39,03 430 II 3
Гуляева Екатерина 2004 лично Москва 0:40,83 376 II 4
Архипова Наталия 2004 лично Москва 0:41,28 364 III 5
Кудрявцева Таисия 2004 лично Москва 0:42,12 342 III 6
Грбич Стефана 2004 ЦСКА Одинцово 0:43,95 301 III 7
Наземнова Виктория 2004 СК "ОРИОН" Балашиха 0:46,98 247 1юн 8
Просветова Вероника 2004 ЦСКА Одинцово 0:48,46 225 1юн 9
Фунтякова Полина 2004 Динамо Тверь 0
Евсеева Александра 2003 СШОР Москвич Москва 0:38,23 458 II 1 2003
Митюшкина Татьяна 2003 СШ №4 Москва 0:38,90 435 II 2
Фёдорова Полина 2003 ЛИЧНО Москва 0:39,75 407 II 3
Крылова Маргарита 2003 Воробьёвы горы Москва 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

50 метров, брасс
девушки



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 10 февраля 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Савич Кирилл 2006 СШ 70 «Молния» Москва 0:37,84 340 III 1 2006
Ячменев Роман 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:39,23 305 III 2
Пименов Даниил 2006 СШ 4 Москва 0:42,12 246 1юн 3
Коловертных Алексей 2006 лично Москва 0:42,42 241 1юн 4
Гора Иван 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:42,54 239 1юн 5
Мясников Михаил 2006 МОУ СОШ №5 Фрязино 0:42,90 233 1юн 6
Храпковский Максим 2006 Лично Москва 0:43,74 220 1юн 7
Терехов Даниил 2006 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:44,94 203 1юн 8
Барабаш Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 0:47,13 176 2юн 9
Билиджи Рони 2006 Лично Москва 0:47,42 172 2юн 10
Чепурко Степан 2006 Счастливый дельфин Москва 0:48,61 160 2юн 11
Климанов Григорий 2006 МССУОР 4 им. Гомельского Москва 0:49,37 153 2юн 12
Кедров Илиан 2006 МАУ СК Атлант Домодедово 0:49,63 150 2юн 13
Дернович Владислав 2006 ЦСКА Одинцово 0
Ильин Дмитрий 2006 лично Москва 0
Потоцкий Федор 2006 Счастливый дельфин Москва 0
Залитко Егор 2005 Лично Москва 0:35,62 408 II 1 2005
Морошкин Михаил 2005 Динамо Тверь 0:36,72 372 III 2
Катюшин Вадим 2005 лично Москва 0:41,63 255 1юн 3
Балашов Юрий 2005 шк 4 Москва 0:45,01 202 1юн 4
Никитин Никита 2005 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:45,39 197 1юн 5
Долгов 2005 ДЮСШ ГОМЕЛЬСКОГО Москва 0:45,73 192 1юн 6
Миронов Иван 2005 ЦСКА Одинцово 0:47,28 174 2юн 7
Павленко Михаил 2005 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:50,59 142 2юн 8
Барсуков Алексей 2005 лично Москва 0
Барышников Сергей 2005 МССУОР № 4 им. А. Я. Гомельского Москва 0
Семенов Иван 2005 лично Москва 0
Макаров Ярослав 2004 ГБОУ школа 2005 Москва 0:33,48 491 II 1 2004
Есин Иван 2004 ДЮСШ. 10 Иваново 0:36,20 388 III 2
Ураевский Никита 2004 Дельфин Подольск 0:36,41 382 III 3
Гуреев Александр 2004 лично Москва 0:36,60 376 III 4
Никульшин Дмитрий 2004 СШОР "Академия спорта" Воскресенск 0:36,72 372 III 5
Причалов Алексей 2004 лично Москва 0:40,49 277 1юн 6
Тихонов Артём 2004 КДЮСШ Ивантеевка 0:43,35 226 1юн 7
Михеев Александр 2004 КДЮСШ Ивантеевка 0:44,02 216 1юн 8
Балан Владислав 2004 Лично Москва 0
Ежов Ррман 2004 СК ,,Фили,, Москва 0
Холоденко Даниил 2003 лично Москва 0:34,84 436 II 1 2003
Шавырин Артем 2003 КДЮСШ Ивантеевка 0:34,86 435 II 2
Пивоваров Андрей 2003 МАУ СШ Химки 0:35,38 416 II 3
Тектов Андрей 2003 СШОР "Академия спорта" Воскресенск 0:39,69 294 1юн 4
Барканов Валерий 2003 СК ,,Фили,, Москва 0:41,44 259 1юн 5
Монастырский Дмитрий 2003 СШОР Москвич Москва 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

50 метров, брасс
юноши



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 10 февраля 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Ярикова Анна 2006 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:12,25 374 II 1 2006
Ставцева Светлана 2006 СК "ОРИОН" Балашиха 1:12,32 373 II 2
Бершауэр Софья 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:12,70 367 II 3
Алиева Сабина 2006 СШ 82 Москва 1:13,93 349 III 4
Дианова Олеся 2006 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:14,28 344 III 5
Кольцова Вероника 2006 CШ-82 Москва 1:15,17 332 III 6
Скворцова Елена 2006 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:15,23 331 III 7
Матвиенко Виктория 2006 СШ Косино Москва 1:15,36 329 III 8
Трофимова Ксения 2006 Лично Москва 0
Журавлева Валерия 2005 Дюсш Чехов 1:04,79 519 I 1 2005
Воронкова Екатерина 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:05,13 510 I 2
Гусева Мария 2005 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:06,12 488 II 3
Манаева Полина 2005 Динамо Тверь 1:07,31 462 II 4
Федорина Виктория 2005 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:07,95 449 II 5
Соловьёва Ксения 2005 лично Москва 1:08,22 444 II 6
Ахонько Мария 2005 СШОР 23 Москва 1:09,50 420 II 7
Антипова Марина 2005 Лично Москва 1:09,66 417 II 8
Никифорова Ксения 2005 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:10,71 399 II 9
Филиппова Надежда 2005 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:11,86 380 II 10
Полосина Валерия 2005 СШОР "Москвич" Москва 1:12,56 369 II 11
Чепурко Дарья 2005 Счастливый дельфин Москва 1:17,49 303 III 12
Халина Ангелина 2005 СШОР "Академия спорта" Воскресенск 1:20,93 266 III 13
Епишкина Юлия 2005 МССУОР №4 Москва 1:25,15 228 1юн 14
Беспечная Вера 2005 ГБУ Спортивная школа №62 Москва 0
Финошкина София 2005 лично Люберцы 0
Бадальянц Карина 2004 лично Москва 1:06,04 490 II 1 2004
Долгинова Екатерина 2004 лично Москва 1:06,45 481 II 2
Соболева Виктория 2004 Счастливый дельфин Москва 1:07,67 455 II 3
Маслова Александра 2004 лично Москва 1:08,27 443 II 4
Барканова Наталья 2004 СК ,,Фили,, Москва 1:12,87 364 II 5
Архипова Наталия 2004 лично Москва 1:12,96 363 II 6
Махмудова Елизавета 2004 С.Ш.Косино Москва 1:13,09 361 II 7
Кудрявцева Таисия 2004 лично Москва 1:14,33 343 III 8
Герасимова Алена 2004 ЦСКА Одинцово 1:16,26 318 III 9
Наземнова Виктория 2004 СК "ОРИОН" Балашиха 1:20,80 267 III 10
Волкова Юлия 2004 Воробьёвы горы Москва 0
Кузьменко Татьяна 2003 ГБОУ школа 2005 Москва 1:03,97 539 I 1 2003
Малахина Алина 2003 КДЮСШ Ивантеевка 1:04,19 533 I 2
Евсеева Александра 2003 СШОР Москвич Москва 1:04,30 531 I 3
Зотова Анастасия 2003 СШОР ЮМ Труд Москва 1:05,52 501 I 4
Черноморцева Евгения 2003 Лично Москва 1:08,27 443 II 5
Васюхина Тамара 2003 ЦСКА Одинцово 1:11,02 394 II 6
Саузина Анастасия 2003 СК ,,Фили,, Москва 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»
100 метров, вольный стиль

девушки



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 10 февраля 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Коршунов Сергей 2006 СШ 4 Москва 1:05,05 375 III 1 2006
Никитин Глеб 2006 ДЮСШ ВЕЛИЧЪ Звенигород 1:05,19 372 III 2
Лебедев Арсений 2006 СШ 4 Москва 1:05,86 361 III 3
Говорков Егор 2006 СШ 4 Москва 1:06,39 352 III 4
Жаденов Дмитрий 2006 СШ 4 Москва 1:07,43 336 III 5
Александров Кирилл 2006 лично Москва 1:08,19 325 III 6
Милкин Александр 2006 КДЮСШ Ивантеевка 1:10,12 299 III 7
Просверников Илья 2006 СШ 4 Москва 1:10,64 292 III 8
Терехов Даниил 2006 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:11,38 283 III 9
Рощин Владислав 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:11,50 282 III 10
Кондратов Кирилл 2006 МАУ СК Атлант Домодедово 1:12,11 275 III 11
Ручко Никита 2006 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:12,27 273 III 12
Дернович Арсений 2006 ЦСКА Одинцово 1:13,54 259 1юн 13
Мясников Михаил 2006 МОУ СОШ №5 Фрязино 1:14,18 252 1юн 14
Полтаранин Федор 2006 СШ №70 "Молния" Москва 1:15,04 244 1юн 15
Аверьянов Алексей 2006 лично Подольск 1:16,48 230 1юн 16
Исаченко Глеб 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:18,47 213 1юн 17
Дуванский Павел 2006 ЦСКА Одинцово 1:19,72 203 1юн 18
Билиджи Рони 2006 Лично Москва 1:24,23 172 1юн 19
Гричениченко Михаил 2006 Счастливый дельфин Москва 1:24,69 169 1юн 20
Чепурко Степан 2006 Счастливый дельфин Москва 1:24,71 169 1юн 21
Костенко Никита 2006 СШОР "Академия спорта" Воскресенск 1:27,19 155 2юн 22
Кедров Илиан 2006 МАУ СК Атлант Домодедово 1:29,12 145 2юн 23
Арчаков Адам 2006 лично Москва 0
Ильин Дмитрий 2006 лично Москва 0
Потоцкий Федор 2006 Счастливый дельфин Москва 0
Баулин Степан 2005 лично Москва 1:04,49 384 II 1 2005
Голиков Даниил 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:04,49 384 II 1
Жигарев Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:06,53 350 III 3
Баранов Валерий 2005 СШ 4 Москва 1:06,64 348 III 4
Наумов Александр 2005 лично Москва 1:08,11 326 III 5
Савельев Максим 2005 лично Москва 1:08,75 317 III 6
Дюканов Сергей 2005 МБУ "СШОР "Академия спорта" Воскресенск 1:08,79 317 III 7
Гольденберг Григорий 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:09,86 302 III 8
Козлов Кирилл 2005 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:10,85 290 III 9
Панин Станислав 2005 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:13,18 263 1юн 10
Долгов 2005 ДЮСШ ГОМЕЛЬСКОГО Москва 1:14,69 247 1юн 11
Ершов Илья 2005 ЛИЧНО Москва 1:14,97 244 1юн 12
Шуваев Антон 2005 Дельфин Подольск 1:15,52 239 1юн 13
Павленко Михаил 2005 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:21,32 191 1юн 14
Ераносян Эдгар 2005 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 1:22,29 185 1юн 15
Гимжевский Роман 2005 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:25,96 162 2юн 16
Барышников Сергей 2005 МССУОР № 4 им. А. Я. Гомельского Москва 0
Борисов Никита 2005 лично Москва 0
Жирков Степан 2005 лично Москва 0
Игнатов Степан 2005 лично Москва 0
Сирота Дмитрий 2005 МОУ СОШ №5 Фрязино 0
Конкин Кирилл 2004 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 1:02,25 427 II 1 2004
Духов Сергей 2004 Динамо Тверь 1:02,54 422 II 2
Чумаков Антон 2004 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:03,02 412 II 3
Адамов Глеб 2004 лично Москва 1:03,20 408 II 4
Бокастов Павел 2004 СШ 4 Москва 1:03,22 408 II в/к
Колбасин Егор 2004 МАУ СШ Химки 1:03,28 407 II 5
Причалов Алексей 2004 лично Москва 1:05,23 371 III 6
Углов Максим 2004 КДЮСШ Ивантеевка 1:05,56 366 III 7
Дуляев Даниил 2004 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 1:05,81 362 III 8
Титков Кирилл 2004 СШОР "Академия спорта" Воскресенск 1:06,02 358 III 9
Прутенский Алексей 2004 Динамо Тверь 1:06,09 357 III 10
Абрамов Андрей 2004 Лично Москва 1:08,14 326 III 11
Михеев Александр 2004 КДЮСШ Ивантеевка 1:09,03 313 III 12
Щучев Даниил 2004 КДЮСШ Ивантеевка 1:10,18 298 III 13

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»
100 метров, вольный стиль

юноши



Журавлев Артём 2004 0 Климовск 1:11,18 286 III 14
Воробьев Никита 2004 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:11,49 282 III 15
Левченко Илья 2004 КДЮСШ Ивантеевка 1:12,63 269 1юн 16
Тихонов Артём 2004 КДЮСШ Ивантеевка 1:20,53 197 1юн 17
Абашков-Холодный Даниил 2004 Лично Москва 0
Балан Владислав 2004 Лично Москва 0
Ларченко Игорь 2004 Лично Москва 0
Сергеев Александр 2004 СК ,,Фили,, Москва 0
Никишин Андрей 2003 СШ№4 Москва 0:55,73 596 I 1 2003
Хохлов Артём 2003 СШ КОСИНО Москва 0:59,60 487 II 2
Митрофанов Михаил 2003 СШ"КОСИНО" Москва 0:59,98 478 II 3
Поздняков Никита 2003 МОУ СОШ №5 Фрязино 1:01,27 448 II 4
Холоденко Даниил 2003 лично Москва 1:02,17 429 II 5
Зайцев Иван 2003 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:02,29 427 II 6
Давлетшин Андрей 2003 СШОР Москвич Москва 1:02,72 418 II 7
Сумм Матвей 2003 СШОР Москвич Москва 1:03,86 396 II 8
Степыкин Андрей 2003 СШОР Москвич Москва 1:03,91 395 II 9
Авдохин Егор 2003 Лично Москва 1:04,82 379 II 10
Цирульников Иван 2003 СШ КОСИНО Москва 1:05,30 370 III 11
Лаврентьев Константин 2003 СК ,,Фили,, Москва 1:05,44 368 III 12
Журавлев Илья 2003 лично Климовск 1:06,37 353 III 13
Илюнов Тимур 2003 Динамо Тверь 1:06,41 352 III 14
Ефремов Матвей 2003 Лично Люберцы 1:07,54 335 III 15
Барканов Валерий 2003 СК ,,Фили,, Москва 1:14,53 249 1юн 16
Воробьев Иван 2003 СШОР "Академия спорта" Воскресенск 0
Кречетов Андрей 2003 КДЮСШ Ивантеевка 0
Монастырский Дмитрий 2003 СШОР Москвич Москва 0



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 10 февраля 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Дианова Олеся 2006 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:24,12 329 III 1 2006
Сорокина Ирина 2006 Счастливый дельфин Москва 1:25,92 309 III 2
Сердюк Елизавета 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:30,77 262 III 3
Гречушникова Алена 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:32,14 250 III 4
Яновская Анна 2005 МОУ СОШ №5 Фрязино 1:14,58 473 I 1 2005
Никифорова Ксения 2005 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:14,90 467 I 2
Михина Надежда 2005 СШ Косино Москва 1:18,43 406 II 3
Ганженко Мария 2005 МОУ СОШ №5 Фрязино 1:27,89 289 III 4
Беспечная Вера 2005 ГБУ Спортивная школа №62 Москва 0
Воронкова Виктория 2004 SC Shark Kick Москва 1:12,83 508 I 1 2004
Зиновьева Анна 2004 Лично Москва 1:22,81 345 II 2
Зиновьева Ольга 2004 Лично Москва 1:24,72 322 III 3
Павлова Дарья 2004 СШОР Москвич Москва 0
Никитина Татьяна 2003 Счастливый дельфин Москва 1:12,34 518 I 1 2003

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

100 метров, на спине
девушки



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 10 февраля 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Скрыпников Михаил 2006 Воробьёвы горы Москва 1:13,00 360 II 1 2006
Кравченко Богдан 2006 МОУ СОШ №5 Фрязино 1:17,21 304 III 2
Нечипорук Илья 2006 Лично Москва 1:18,87 285 III 3
Новиков Алексей 2006 СШ 4 Москва 1:19,08 283 III 4
Шитов Кирилл 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:22,29 251 III 5
Бурачков Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 1:22,83 246 III 6
Исаченко Глеб 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:29,62 194 1юн 7
Петров  Максим 2005 СШ Весна Климовск 1:13,09 358 II 1 2005
Киреев Вячеслав 2005 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 1:13,49 353 II 2
Лаврухин Степан 2005 ГБОУ школа 2005 Москва 1:15,80 321 III 3
Леушин Александр 2005 лично Москва 1:17,68 298 III 4
Наумов Александр 2005 лично Москва 1:17,72 298 III 5
Белов Алексей 2005 лично Москва 1:20,17 271 III 6
Баландин Андрей 2005 Лично Москва 1:24,07 235 1юн 7
Балашов Юрий 2005 шк 4 Москва 1:24,80 229 1юн 8
Миронов Иван 2005 ЦСКА Одинцово 1:30,67 187 1юн 9
Ераносян Эдгар 2005 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 1:41,83 132 2юн 10
Ногаев Тимур 2005 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0
Сумахин Даниил 2005 лично Москва 0
Котков Эрик 2004 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 1:08,40 437 II 1 2004
Волкодаев Максим 2004 лично Москва 1:18,17 293 III 2
Трушин Никина 2004 лично Москва 1:19,07 283 III 3
Токаев Айдемир 2004 лично Мытищи 1:21,19 261 III 4
Ларченко Игорь 2004 Лично Москва 0
Багатурия Вахтанг 2003 СШ№4 Москва 1:03,81 539 I 1 2003
Третьяков Андрей 2003 СШОР Москвич Москва 1:09,30 421 II 2
Безроднов Георгий 2003 СШОР Москвич Москва 1:10,93 392 II 3
Журавлев Илья 2003 лично Климовск 1:16,46 313 III 4
Воробьев Иван 2003 СШОР "Академия спорта" Воскресенск 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

100 метров, на спине
юноши



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 10 февраля 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Демченко Полина 2006 СШОР "Москвич" Москва 3:06,32 416 II 1 2006
Костяева Яна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 3:26,25 306 III 2
Кулаева Екатерина 2006 МАУ СК Атлант Домодедово 3:30,35 289 III 3
Бершауэр Софья 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 3:33,89 275 III 4
Молчанова Татьяна 2005 лично Москва 3:04,70 427 II 1 2005
Кутепова Ульяна 2005 лично Москва 3:05,34 422 II 2
Гусева Мария 2005 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 3:05,35 422 II 3
Ганичева Дарья 2005 Лично Москва 3:05,68 420 II 4
Тимохина Полина 2005 МАУ СШ Химки 3:35,86 267 III 5
Ежелович Елизавета 2005 Воробьёвы горы Москва 0
Крайнова Анастасия 2005 Воробьёвы горы Москва 0
Чудакова Елизавета 2004 лично Москва 2:47,23 575 кмс 1 2004
Гуляева Елизавета 2004 лично Москва 2:57,15 484 I 2
Хатмуллина Алина 2004 Лично Москва 2:57,84 478 II 3
Гуляева Екатерина 2004 лично Москва 3:12,89 375 II 4
Просветова Вероника 2004 ЦСКА Одинцово 3:39,61 254 III 5
Фунтякова Полина 2004 Динамо Тверь 0
Васюхина Тамара 2003 ЦСКА Одинцово 3:18,77 342 III 1 2003
Крылова Маргарита 2003 Воробьёвы горы Москва 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

200 метров, брасс
девушки



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 10 февраля 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Ячменев Роман 2006 КДЮСШ Ивантеевка 2:51,97 402 II 1 2006
Савич Кирилл 2006 СШ 70 «Молния» Москва 2:56,80 370 II 2
Пименов Даниил 2006 СШ 4 Москва 3:11,94 289 III 3
Коловертных Алексей 2006 лично Москва 3:13,51 282 III 4
Храпковский Максим 2006 Лично Москва 3:19,59 257 III 5
Назарчук Тихон 2006 ЦСКА Одинцово 3:20,15 255 III 6
Барабаш Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 3:36,09 203 1юн 7
Дуванский Павел 2006 ЦСКА Одинцово 3:39,46 193 1юн 8
Болдырев Дмитрий 2006 лично Москва 3:48,23 172 1юн 9
Дернович Владислав 2006 ЦСКА Одинцово 0
Китаев Павел 2005 МБУДО ДЮСШ №10 Иваново 2:36,96 529 I 1 2005
Залитко Егор 2005 Лично Москва 2:49,12 423 II 2
Фазилов Марат 2005 лично Москва 3:02,50 337 III 3
Баландин Андрей 2005 Лично Москва 3:19,26 258 III 4
Борисов Никита 2005 лично Москва 0
Жигарев Виктор 2005 лично Москва 0
Жигунов Петр 2005 лично Москва 0
Жирков Степан 2005 лично Москва 0
Игнатов Степан 2005 лично Москва 0
Пивоваров Максим 2005 лично Москва 0
Самойлов Михаил 2005 лично Москва 0
Семенов Иван 2005 лично Москва 0
Сумахин Даниил 2005 лично Москва 0
Чулин Александр 2005 лично Москва 0
Макаров Ярослав 2004 ГБОУ школа 2005 Москва 2:40,99 491 II 1 2004
Гуреев Александр 2004 лично Москва 2:55,17 381 II 2
Никульшин Дмитрий 2004 СШОР "Академия спорта" Воскресенск 2:58,01 363 II 3
Ермилов Антон 2004 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:03,69 330 III 4
Старостин Максим 2004 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 3:05,08 323 III 5
Суровенков Артур 2004 лично Москва 3:11,46 291 III 6
Ежов Ррман 2004 СК ,,Фили,, Москва 0
Норкин Артем 2003 СШ№4 Москва 2:37,93 520 I 1 2003
Докучаев Григорий 2003 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:38,13 518 I 2
Шавырин Артем 2003 КДЮСШ Ивантеевка 2:46,43 444 II 3
Тектов Андрей 2003 СШОР "Академия спорта" Воскресенск 3:16,06 271 III 4

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

200 метров, брасс
юноши



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 10 февраля 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Шеламова Екатерина 2006 Дельфин Подольск 2:51,06 400 II 1 2006
Ярикова Анна 2006 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 3:00,30 342 II 2
Ставцева Светлана 2006 СК "ОРИОН" Балашиха 3:03,99 322 III 3
Демченко Полина 2006 СШОР "Москвич" Москва 3:04,25 320 III 4
Мукосей Сабина 2006 лично Москва 3:06,10 311 III 5
Сорокина Ирина 2006 Счастливый дельфин Москва 3:08,85 297 III 6
Кольцова Вероника 2006 CШ-82 Москва 3:09,52 294 III 7
Воронцова Дарья 2006 лично Москва 3:09,68 293 III 8
Журавлева Валерия 2005 Дюсш Чехов 2:32,67 563 кмс 1 2005
Воронкова Екатерина 2005 КДЮСШ Ивантеевка 2:34,26 546 I 2
Линда Ульяна 2005 Динамо Тверь 2:39,30 496 I 3
Яновская Анна 2005 МОУ СОШ №5 Фрязино 2:42,56 466 I 4
Кутепова Ульяна 2005 лично Москва 2:52,92 387 II 5
Торгаева Ксения 2005 СШ Косино Москва 2:53,32 385 II 6
Филиппова Надежда 2005 ФОЦ "Олимп" Фрязино 2:54,18 379 II 7
Полосина Валерия 2005 СШОР "Москвич" Москва 3:02,11 332 II 8
Федорина Виктория 2005 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 3:02,68 329 II 9
Сторилова Анна 2005 Лично Москва 3:05,40 314 III 10
Халина Ангелина 2005 СШОР "Академия спорта" Воскресенск 3:13,50 276 III 11
Жихарева Елизавета 2005 ДСЮШ №62 Москва 0
Кривенко Вероника 2005 ДСЮШ №62 Москва 0
Кривенко Майя 2005 ДСЮШ №62 Москва 0
Финошкина София 2005 лично Люберцы 0
Демьянова Валерия 2004 лично Москва 2:34,15 547 I 1 2004
Соболева Виктория 2004 Счастливый дельфин Москва 2:48,73 417 II 2
Воронкова Виктория 2004 SC Shark Kick Москва 2:50,30 406 II 3
Долгинова Екатерина 2004 лично Москва 2:50,58 404 II 4
Зиновьева Анна 2004 Лично Москва 2:51,40 398 II 5
Павлова Дарья 2004 СШОР Москвич Москва 2:55,19 373 II 6
Зиновьева Ольга 2004 Лично Москва 2:56,64 363 II 7
Герасимова Алена 2004 ЦСКА Одинцово 2:59,17 348 II 8
Махмудова Елизавета 2004 С.Ш.Косино Москва 3:04,79 317 III 9
Грбич Стефана 2004 ЦСКА Одинцово 3:06,76 307 III 10
Малахина Алина 2003 КДЮСШ Ивантеевка 2:40,35 486 I 1 2003
Никитина Татьяна 2003 Счастливый дельфин Москва 2:43,38 459 II 2
Митюшкина Татьяна 2003 СШ №4 Москва 2:43,79 456 II 3
Зотова Анастасия 2003 СШОР ЮМ Труд Москва 2:44,37 451 II 4
Фёдорова Полина 2003 ЛИЧНО Москва 2:49,38 412 II 5

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

200 метров, комплексное плавание
девушки



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 10 февраля 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Старостин Денис 2006 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 2:38,38 372 II 1 2006
Коршунов Сергей 2006 СШ 4 Москва 2:42,18 347 II 2
Лебедев Арсений 2006 СШ 4 Москва 2:42,80 343 II 3
Просверников Илья 2006 СШ 4 Москва 2:45,02 329 III 4
Говорков Егор 2006 СШ 4 Москва 2:46,33 321 III 5
Жаденов Дмитрий 2006 СШ 4 Москва 2:48,65 308 III 6
Александров Кирилл 2006 лично Москва 2:49,30 305 III 7
Милкин Александр 2006 КДЮСШ Ивантеевка 2:50,07 301 III 8
Горобец Тимофей 2006 лично Москва 2:50,19 300 III 9
Кондратов Кирилл 2006 МАУ СК Атлант Домодедово 2:54,53 278 III 10
Новиков Алексей 2006 СШ 4 Москва 2:54,56 278 III 11
Дернович Арсений 2006 ЦСКА Одинцово 2:57,35 265 III 12
Сергунин Ярослав 2006 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:00,16 253 III 13
Волошко Артем 2006 СШ 4 Москва 3:02,69 242 III 14
Нечипорук Илья 2006 Лично Москва 3:03,11 241 III 15
Аверьянов Алексей 2006 лично Подольск 3:06,99 226 III 16
Головин Артём 2006 ЦСКА Одинцово 3:11,10 212 1юн 17
Шитов Кирилл 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 3:15,43 198 1юн 18
Гапон Евгений 2006 Дельфин Подольск 3:16,23 196 1юн 19
Костомаров Илья 2006 СК "ОРИОН" Балашиха 3:23,56 175 1юн 20
Гричениченко Михаил 2006 Счастливый дельфин Москва 3:25,55 170 1юн 21
Костенко Никита 2006 СШОР "Академия спорта" Воскресенск 3:28,23 164 1юн 22
Болдырев Дмитрий 2006 лично Москва 3:40,27 138 2юн 23
Арчаков Адам 2006 лично Москва 0
Лобов Максим 2006 лично Москва 0
Китаев Павел 2005 МБУДО ДЮСШ №10 Иваново 2:23,97 496 I 1 2005
Киреев Вячеслав 2005 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 2:35,86 391 II 2
Макаров Матвей 2005 Лично Москва 2:35,88 391 II 3
Петров  Максим 2005 СШ Весна Климовск 2:40,47 358 II 4
Баранов Валерий 2005 СШ 4 Москва 2:42,04 348 II 5
Жигарев Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 2:43,91 336 II 6
Голиков Даниил 2005 КДЮСШ Ивантеевка 2:47,32 316 III 7
Морошкин Михаил 2005 Динамо Тверь 2:50,53 298 III 8
Савельев Максим 2005 лично Москва 2:51,32 294 III 9
Дюканов Сергей 2005 МБУ "СШОР "Академия спорта"Воскресенск 2:52,39 289 III 10
Катюшин Вадим 2005 лично Москва 2:55,71 273 III 11
Фазилов Марат 2005 лично Москва 2:57,40 265 III 12
Гольденберг Григорий 2005 КДЮСШ Ивантеевка 2:57,50 264 III 13
Никитин Никита 2005 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 2:59,03 258 III 14
Белов Алексей 2005 лично Москва 3:01,29 248 III 15
Шуваев Антон 2005 Дельфин Подольск 3:08,83 220 1юн 16
Жигарев Виктор 2005 лично Москва 0
Витряк Андрей 2004 КДЮСШ Ивантеевка 2:25,18 484 I 1 2004
Конкин Кирилл 2004 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 2:27,83 458 II 2
Котков Эрик 2004 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 2:27,89 458 II 3
Есин Иван 2004 ДЮСШ. 10 Иваново 2:33,98 405 II 4
Бокастов Павел 2004 СШ 4 Москва 2:34,26 403 II 5
Дуляев Даниил 2004 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 2:37,68 377 II 6
Лазуков Иван 2004 лично Москва 2:37,84 376 II 7
Духов Сергей 2004 Динамо Тверь 2:38,36 373 II 8
Хачатурян Артур 2004 ДЮСШ ВЕЛИЧЪ Звенигород 2:40,14 360 II 9
Углов Максим 2004 КДЮСШ Ивантеевка 2:41,52 351 II 10
Титков Кирилл 2004 СШОР "Академия спорта" Воскресенск 2:42,72 343 II 11
Адамов Глеб 2004 лично Москва 2:43,34 339 II 12
Ураевский Никита 2004 Дельфин Подольск 2:47,44 315 III 13
Соловьев Эдуард 2004 ЦСКА Одинцово 2:58,57 260 III 14
Токаев Айдемир 2004 лично Мытищи 2:59,43 256 III 15
Абашков-Холодный Даниил 2004 Лично Москва 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

200 метров, комплексное плавание
юноши



Ермилов Антон 2004 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0
Никишин Андрей 2003 СШ№4 Москва 2:15,21 599 кмс 1 2003
Багатурия Вахтанг 2003 СШ№4 Москва 2:21,07 527 I 2
Докучаев Григорий 2003 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:27,45 462 II 3
Свидерский Артем 2003 СШ Косино Москва 2:28,79 449 II 4
Трушля Егор 2003 ГБОУ школа 2005 Москва 2:31,88 422 II 5
Безроднов Георгий 2003 СШОР Москвич Москва 2:32,67 416 II 6
Пивоваров Андрей 2003 МАУ СШ Химки 2:32,87 414 II 7
Сумм Матвей 2003 СШОР Москвич Москва 2:33,15 412 II 8
Павливкер Алексей 2003 лично - ошибка - 2:37,59 378 II 9
Давлетшин Андрей 2003 СШОР Москвич Москва 2:50,01 301 III 10
Кречетов Андрей 2003 КДЮСШ Ивантеевка 0


